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3 hageprodukter du bør ha liggende
hjemme
På den årlige hussjekkdagen til IFI kom vi fram til 3 hageprodukter du definitivt bør
ha liggende hjemme. Med 3 hageprodukter kan du blant annet fjerne sopp, grønske,
bakterier, mugg og lukt uten å bleke tekstiler, få tilbake originalfargen på malte
gjenstander, eller få rustent metall blankt igjen.

Av Anna Leikanger Voje/ifi.no

3 rimelige hageprodukter kan redde nesten alt du har utenfor huset. Parasoller, hagemøbler, markise,
trekk til grillen og andre tekstiler som står ute slipper å forfalle. Originalfargen på malte gjenstander kan
få se dagens lys igjen. Og rustne felger, stolben, verktøy eller annet metall kan helbredes. Disse tre
hageproduktene bør du ha liggende.
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LETTERE ENN Å SKRAPE: Med malingfjerner løses sjikt på sjikt opp av gammel maling, slik at den er lett å få vekk.

1. Plumbo Desinfeksjon
Plumbo Desinfeksjon desinfiserer uten å inneholde alkohol, og fjerner det vanlige rengjøringsmidler ofte
ikke får med seg. Produktet kan brukes istedenfor klor, og uten å skade eller bleke tekstiler/flater. Bruk
den for å forhindre eller bekjempe bakterier, sopp og andre begroinger på utendørs tekstiler som:

ParasollerTrekk til utemøblerTrekk til grillenMarkiserUtetepper- Plumbo Desinfisering fjerner bakterier,
virus, grønske, sopp, mugg, lukt og alger, uten å bleke. Bruk den for å fjerne dette, før du rengjør
etterpå. Den er også fin å bruke regelmessig på alle overflater for å fjerne bakterier og virus, samt hindre
at det kommer tilbake igjen, sier salgssjef hos Krefting, Helge Christiansen.
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DESINFEKSJON: Plumbo Desinfisering fjerner bakterier, virus, grønske, sopp, mugg, lukt og alger, uten å bleke.

2. Rustfjerner
Med en god rustfjerner kan du fjerne rust fra alt som måtte være, og forhindre at det kommer tilbake.
Ferro-Bet rustfjerner fjerner korrosjon og reparerer overflaten før maling, forandrer aktiv rust til passiv
jernfosfat og hindrer videre rustutvikling. Bruk det på for eksempel:

FelgerVerktøySpikereKaseroller/stekepannerSykkelkjede/sykkelhjul- Påfør rustfjerneren på metallet, og
la det virke i minst to timer. Gjerne la det stå over natta, om du har mulighet. Når ventetiden er over, vil
rusten være borte. I tillegg vil det legge seg et lag med sink som beskytter metallet mot rust i en periode
fremover. Vil du beskytte metallet permanent, legger du på en metallmaling til slutt. En fin maling å bruke
til dette er Ferro-Guard, opplyser Christiansen.
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RUSTFJERNER: En god rustfjerner er kjekk å ha liggende, og vil fjerne og forhindre rust i å gro på metallet.

ETTER: Denne øksen stod i rustfjerner-bad i underkant av to timer.

Malingsfjerner
Denne er et must å ha hjemme. Duxola malingsfjerner fjerner maling, lakk, sparkel, kunst-stoffmaterial
som vinyl og linoleum, og limrester. Den er dyptvirkende, og fjerner flere lag maling om gangen, uten at
den misfarger edeltre, glass, skifer-heller eller metaller. Bruk den på for eksempel:
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Gamle, malte møblerVeggerGulvBordHyllerTrappegelenderSpeilMur- Rist flasken først. Deretter påfører
du gelen med en myk pensel. La det ligge et minmum 2mm tykt lag på, i 20-60 minutter. Deretter skraper
du vekk malingen med en sparkelspade, og tørker over med en fuktig klut. Dersom det er igjen noen
malingsrester kan du gjenta prosessen, sier Christiansen.

MALINGSFJERNER: Duxola malingsfjerner kommer i gel-form, og har nå en ny formulering som jobber raskere og enda mer
effektivt.

Mer informasjon
- Krefting: http://www.krefting.no

HANDLELISTE:

Desinfisering:
- Plumbo Hygienisk Rengjøring - https://www.krefting.no/

Rustfjerning:
- Ferro-Bet rustfjerner - https://www.krefting.no/

Malingsfjerning:
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- Duxola malingsfjerner - https://www.krefting.no/


